
Informacja  

o miejscu i czasie przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do   rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy                 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  
 
 

 Informuję, że wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania  
można składać  w Urzędzie Gminy Ciechocin  w biurze Nr 10,  w godzinach pracy Urzędu 
tj: poniedziałek, środę i czwartek w godz. 730 – 1530, we wtorek   w godz. 730 – 1630                        
oraz   w piątek od 730 – 1430     

 Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa składa się począwszy od dnia 
wejścia w życie aktu o zarządzeniu wyborów  do dnia 29 marca 2024 r.  

 Wzór wniosku można pobrać ze strony ciechocin.bip.net.pl zakładka – Wybory 
samorządowe 2024  lub w biurze nr 10 Urzędu Gminy Ciechocin, Ciechocin 172,                
87-408 Ciechocin. 
 
 Udzielić pełnomocnictwa do głosowania może wyborca o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia                                 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych lub wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy  60 lat.  

Wniosek może być złożony: 

1) ustnie, 

2) na piśmie utrwalonym w postaci papierowej, opatrzonym własnoręcznym 

podpisem,  

3) w postaci elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym przy użyciu usługi elektronicznej 

udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji, po 

uwierzytelnieniu tej osoby w sposób określony w art. 20a ust.1 ustawy z dnia 17 

lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne.   

 

Do wniosku należy dołączyć:  
 
1) pisemną zgodę osoby mającej być pełnomocnikiem na przyjęcie pełnomocnictwa 

– wzór zgody można pobrać ze strony ciechocin.bip.net.pl zakładka – Wybory 
samorządowe 2024 lub w biurze nr 10 Urzędu Gminy Ciechocin. 
 

https://ciechocin.bip.net.pl/
https://ciechocin.bip.net.pl/


2) kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia 
niepełnosprawności – nie dotyczy wyborcy,  który najpóźniej w dniu glosowania 
ukończy 60 lat.  
 

 Szczegółowe informacje dotyczące sporządzenia aktu pełnomocnictwa można 
uzyskać pod numerem telefonu -  56 683 77 81 wew. 46. 

 

Podstawa prawna: 

1. Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408)                                       

2. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. 

w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania  w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego  w Rzeczypospolitej Polskiej, 

do organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. (Dz. U.  z 2022 r. poz. 1781 z późn. zm.). 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Ciechocin 

                                                                                                   /-/ Andrzej Okruciński 

Ciechocin, 2 luty 2024 r. 

 

 

 


